
Hotline 0371 4000888 | VMS GmbH • Am Rathaus 2 • 09111 • Chemnitz

202 Chemnitz - Prag

und zurück

Fahrplan 2024/25
07.04.2025 - 30.11.2025

Es gilt ein Sondertarif. Ticketbuchungen unter "2025.vms.de/pragbus"

TÄGLICH
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Chemnitz, Omnibusbahnhof
Marienberg, Markt
Praha, Václav Havel Airport Prague
Praha, Hradcanská

1

5.15
5.55
7.45
8.05

3

12.15
12.55
14.45
15.05

TZ

13
26,64

TÄGLICH
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Praha, Hradcanská
Praha, Václav Havel Airport Prague
Marienberg, Markt
Chemnitz, Omnibusbahnhof

2

14.55
15.15
17.05
17.45

4

20.55
21.15
23.05
23.45

TZ

26,64
13

= verkehrt 8.4.-2.11. sowie 28.-30.11.2025 = verkehrt 7.4.-2.11. sowie 28.-30.11.2025 = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen
Verkehrsunternehmen: Reisebüro & Omnibusbetrieb Tirtey GmbH&Co.KG


	Linie 202
	Chemnitz - Prag
	TÄGLICH

	Prag - Chemnitz
	TÄGLICH



