



202
BUS

Chemnitz - Prag
und zurück

Fahrplan 2024/25
07.04.2025 - 30.11.2025

Es gilt ein Sondertarif. Ticketbuchungen unter "2025.vms.de/pragbus"

TZ		TÄGLICH	
Fahrnummer		1	3
EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS		VD	VE
13	Chemnitz, Omnibusbahnhof	5.15	12.15
26,64	Marienberg, Markt	•5.55	•12.55
	Praha, Václav Havel Airport Prague	7.45	•14.45
	Praha, Hradčanská	8.05	15.05

TZ		TÄGLICH	
Fahrnummer		2	4
EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS		VD	VE
26,64	Praha, Hradčanská	14.55	20.55
	Praha, Václav Havel Airport Prague	•15.15	•21.15
13	Marienberg, Markt	•17.05	•23.05
	Chemnitz, Omnibusbahnhof	17.45	23.45

VD=verkehrt 8.4.-2.11. sowie 28.-30.11.2025 **VE**=verkehrt 7.4.-2.11. sowie 28.-30.11.2025 •= hält nur zum Aussteigen •= hält nur zum Einsteigen
Verkehrsunternehmen: Reisebüro & Omnibusbetrieb Tirtey GmbH&Co.KG